組 合 員 各 位

協同組合三条工業会

理事長  齋藤 直人

新 年 会 開 催 の ご 案 内

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、当組合事業活動について、ご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

    さて、組合員が一堂に集い新年を慶賀するとともに、意見・情報交換の場とし

て恒例の新年会を開催いたします。

     つきましては、行政並びに関係指導機関よりご来賓をお迎えしての開催となり

ますので多数の組合員よりご参加賜りますようご案内申し上げます。

記

１．開 催 日      ２０２５年１月２1日（火）午後６時より

２．会 場      ｢ 餞心亭おゝ乃 ｣ （三条市横町／TEL 0256-32-4649）

３．会 費        下記にお振込をお願いいたします。

４．そ の 他      当日のご都合について、１月 10日（金）までに事務局宛ＦＡＸにて

ご連絡願います。≪(協)三条工業会事務局：鈴木、坂井  TEL 0256-31-2161≫

（協）三条工業会事務局  行  ＜ ＦＡＸ ０２５６-３１-２１６８ ＞

(協)三条工業会 新年会(１月 21日) 出欠席連絡票

三条工業会短信 2024－23 号
≪三条工業会にご入会いただきました事業所をご紹介します≫

【熔接部門】事業所名／㈲阿部工業 代表者／阿部 勝

      所在地／三条市下保内 494-3 TEL／0256-38-8087

協同組合三条工業会

TEL 0256-31-2161

FAX 0256-31-2168

info@sanjo-kogyokai.or.jp

該当に○印 □ 出 席 □ 欠 席

事業所名

出席者名

ＴＥＬ  ＦＡＸ

⚫ 振 込 先   三条信用金庫 本店

⚫ 口 座 番 号   普通預金 ８０４５８０９

⚫ 口 座 名 義   協同組合三条工業会 ｷｮｳｸﾐ）ｻﾝｼﾞｮｳｺｳｷﾞｮｳｶｲ

⚫ 金 額   ７，０００円【消費税 10％対象金額 7,000 円/内消費税 636 円】

【登録番号 T2110005005568】

⚫ お振込期限   1 月 10 日（金）

※恐れ入りますが、お振込料は貴事業所にてご負担くださいますようお願い申し上げます。